技术中心报警系统搬迁改造项目中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公

司组织的“技术中心报警系统搬迁改造项目”（项目编号：HCZB02202311023），

于 2023 年 12 月 18 日至 2023 年 12 月 20 日进行中标候选人公示，现中标

候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：昆明民安消防设备有限公司

含增值税投标总报价（元）：193176.98；

税率（增值税专用发票）：9%；

工期承诺：合同生效后，接到招标人开工通知后 85日历天（含试运行

7 日历天）内完成设备搬迁、调试、第三方检测。（有阶段性施工的可能，

现场不具备开工条件的时间不计入工期，具体以招标人书面开工、停工通

知为准）；

质量承诺：达到国家消防设备要求、国家验收规范合格标准，按照招

标文件相关要求验收，经第三方检测机构检测合格，提供第三方检测机构

出具的检测报告，系统正常运行；

质保期承诺：贰年，自项目整体验收合格之日起计算；

项目负责人：黄劲。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订

合同。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 12 月 21 日